[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.  2014   г.      № 25
               д. Алушково
 О внесении изменений  в
 постановление Администрации
 Волоедовского сельского поселения

 Краснинского   района Смоленской области
 от 13.11.2013 № 44

   Администрация Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 13.11.2013 № 44 « Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы следующие изменения:

 1) в паспорте муниципальной программы в строке «Объемы ассигнований муниципальной программы( по годам реализации и в разрезе источников финансирования» слова  «90,0 тыс. руб.» заменить словами «105,0 тыс. руб.», слова «2014 год – 30,0 тыс. руб. » заменить словами «2014 год - 45,0 тыс. руб.»;

2) в разделе 4 « Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»: слова «90,0 тыс. руб.» заменить словами «105,0 тыс. руб.»,  слова «2014 год – 30,0 тыс. рублей » заменить словами «45,0 тыс. рублей»;

3)  приложение № 2 «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы изложить в следующей редакции:

Приложение № 2

к муниципальной программе

муниципального образования

Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

«Развитие дорожно-транспортного

комплекса муниципального образования

Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области»

на 2014-2016 годы

План

реализации  муниципальной программы на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов
«Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы

	 Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной  программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2014 год
	2015 год
	2016
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Цель муниципальной программы - повышение уровня безопасности дорожного движения  и сохранение сети автомобильных дорог общего пользования местного значения

	1.Уменьшение количества дорожно-транспортных происшествий, причиной которых стали дорожные условия (%)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	100
	100
	100

	1.Основное мероприятие «Обеспечение  безопасности дорожного движения на территории муниципального образования»

	Администрация Волоедовскогосельского  поселе-ния Краснинского района Смоленской области
	местный бюджет
	105,0
	45,0
	30,0
	30,0
	х
	х
	х

	1.1. Снижение уровня аварийности и дорожного травматизма на территории Волоедовского сельского поселения (ед. изм.)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	 1.2. Сокращение количества дорожно-транспортных происшествий, причиной которых стали дорожные условия (ед.изм.)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	0
	0
	0

	Мероприятие:

	х
	х
	х

	1.1. Поддержание уличной дорожной сети и автодорог местного значения  в зимний период в безопасном состоянии для передвижения транспортных средств и пешеходов в населенных пунктах
	Администрация Волоедовскогосельского  поселе-ния Краснинского района Смоленской области
	местный бюджет
	105,0
	45,0
	30,0
	30,0
	х
	х
	х

	Итого по основному мероприятию муниципальной программы

	105,0
	45,0
	30,0
	30,0
	х
	х
	х

Глава муниципального образования
Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                 Л.В.Золотарская